Herzlich wiIIkommen

Jofe

Unsere Offnungszeiten:

Mo. & Di.: Ruhetag (auRer nach Vereinbarung)
Mi.: 12:00 - 14:00 & 17:00 - 22:00 Uhr
Do.: 17:00 - 23:00 Uhr
Fr. & Sa.: 17:00 - 00:00 Uhr

So.: 17:00 — 21:00 Uhr
Unsere Kiiche ist taglich bis 21:30 Uhr (So.bis 21:00) geoffnet

Specials:

Mittwoch ist Schnitzel-Tag
20% Rabatt auf Schnitzelgerichte

mit Pommes & Salat
(12-14 & 17-22:00)

Sonntag ist Cocktail-Tag

20% Rabatt auf Cocktails
(17-20:00)

Immer eine Gute ldee:
Der JoCo-Loco-Gutschein



Alle Preise verstehen sich in Euro
ohne Trinkgeld inkl.:
Desinfektionsmittel, Bedienung, Mehrwertsteuer,
Lohnsteuer, Branntweinsteuer, Biersteuer,
Gewerbesteuer, Grundsteuer, Kfz-Steuer,
Sozialversicherung, Krankenversicherung,
Feuerversicherung, Haftpflichtversicherung, Kfz-
Versicherung, Lebensversicherung,
Rentenversicherung, Diebstahlversicherung,
Altersvorsorge, Elektronikversicherung,
Konzessionsgebuhr, Abfallgeblhr, Werbekosten,
GEMA, Kinstlersozialabgaben, Berufs-
genossenschaft, Bierleitungsreinigung, IHK-Beitrag,
Stromkosten, Gaskosten, Frischwasserkosten,
Abwasserkosten, Speiserestentsorgung,
Wareneinsatz, Toilettenpapier, Handtlcher, Seife,
Instandhaltungskosten, Leasingvertrage,
Telefongebuhren, Internetgebuhren, Dekoration,
Tischschmuck, Benzin, Strallenreinigung, Wartung,
Putzfrau, Zinsen, Tilgung, Lohne
und Gehalter, Pacht, uvm.

Woher kommt der Name "JoCo-Loco" ?
"JoCo" setzt sich aus den Initialen
des Inhabers Jochen Conrad zusammen.
"Loco" kommt aus dem Spanischen und bedeutet
"bisschen verrlckt, etwas anders als normal,
durchgeknallt im positiven Sinne".



Als Aperitif empfehlen wir heute

mit Alkohol

Limoncello Spritz sekt Limoncello, Soda 6,90
JoCo Spritz  sekt, JoCo-spezial 6,90
Lillet Wild Berry Liiet, wild Berry, Friichte 6,90
Hugo' sekt, Holunderbliite, Minze, Soda 6,90
Aperol Spl'itZ1’6’I Sekt, Aperol, Soda 6,90
Campari Spl'itZ1’6’I Sekt, Campari, Soda 6,90
Glas Sekt' Fiirst von Metternich 0,1 4,50
ohne Alkohol

Gin Tonic aikohoifrei 6,50
Hl.lgOI Sekt, Holunderbliite, Minze, Soda 6,50
Wild Berry Spritz' wid gerry, sekt, Friichte 6,50

Calpl nght Bluna Zitrone, Limette, Rohrzucker 6,50



Vorweg & Zwischendurch

Kurbis-Creme-Suppe 6,90 ®
mit gerdsteten Kirbiskernen, steirischem Kirbiskerndl

und einem frischen Brotstick®

Gambas Catalan 13,90 ¢

White Tiger Garnelen (6St.) mit Knobi und Chili in Olivendl
gebraten dazu frische Brotsticks® aus dem Steinofen

Als Hauptgang-Portion (mit 9 Riesen-Garnelen) 19,90 *¢

Camembert Bites 6,90 ?

mit Wild-Preiselbeeren

Tripple Dip 6,90 ¢
Dip-Variation aus Alioli®, Gerupftem? und einem

UberraschungsDip; dazu frische Brotsticks aus dem Steinfofen

»Gerupfter* 5,90 *9

Hausgemachter Knobi-Frischkase-Dip? mit frischen Brotsticks®

Alioli 5,90 #¢

Knobi-Dip? mit frischen Brotsticks®

Brotsticks mit Krauterbutter 4,90 ?

(3 Stiick) mit hausgemachter Krauter- und Tomaten-Butter



Unsere Empfehlungen

ZanderFilet auf der Haut gebraten 25,90 ¢

an Zitronenbutter mit Puree v. Hokkaido-Kurbis und Rostzwiebeln

Hackfleisch-Kase-Spatzle 19,90 c9-+i

mit einer gro3en Salatbeilage

Schweine-Filet-Geschnetzeltes 20,90 &9
in RahmSoRe mit Smashed Potatoes und einem Salat®

Roastbeef-Geschnetzeltes 22,90 ©9i
in RahmSoRe mit Smashed Potatoes und Beilagensalat®’

Hahnchen-Geschnetzeltes Diablo 19,90 9%
in scharfer Sauce Hollandaise®% Smashed Potatoes u. Salat®

Westerwalder Aschebraten 19,90 i

(hausgemacht) mit Bratkartoffeln und einem Beilagensalat®

Fleisch & Fisch (vegetarisch)

Camembert-Veggie-Burger 14,90 29k
mit knusprigem, hausgemachtem Camembert-Gemiise-Patty*
Preiselbeeren, Zwiebeln, frischem Salat® und Spezial-Dip®

Sellerie-Schnitzel 17,90 »<

mit Plree vom Hokkaido-Kirbis und einem Beilagensalat®’

Kase-Spatzle 16,90 <9

mit Réstzwiebeln und Salatbeilage



Grunfutter

GroRer bunter Salat mit was drauf...

.. mit Thunfisch und Kase 15,90 <%

.. mit WhiteTiger Garnelen(geschalt)y 19,90 2
.. mit Rumpsteak-Streifen 19,90 ¢

.. mit Gefliigel-Streifen 16,90 >

abgel6scht mit einer Sweet-Chili-Solte
Zum grofden Salat reichen wir frisches Brot® aus dem Steinofen

Gemischter Beilagensalat 5,90 ©

Rinderwahnsinn (argentinische Herkunft)

Rumpsteak (ca.200g) 26,90
Rumpsteak (ca.300g) 36,90
Rumpsteak (ca.500g) 55,90

mit Bratkartoffeln, Krauter- u. Tomatenbutter und Salat®

... mit Schmorzwiebeln Aufpreis: 2,90
... mit Rahm-SoRe"%" Aufpreis: 3,90



qut Burger-lich

(mit frischen Burger-Buns®* der Backerei Meurer hier aus Ransbach-B.)

Blue-Cheese-Burger 15,90 9k

mit saftigem Beef (ca.180g), Blauschimmelkase, knusprigen
Bacon, frischem Salat, Preiselbeeren und Spezial-Dip¥

Mega-Burger ,,JoCo-Loco* 12,90 29k

mit saftigem Beef (ca.180g), frischem Salat und Spezial-Dip?"

Chili-Burger 12,90 2«

mit saftigem Beef (ca.180g) Jalapefios, Salat und Chili-Sol3e

BBQ-Burger 13,90 2
mit saftigem Beef (ca.180g), knusprigen Bacon-Streifen,
Zwiebelringen, frischem Salat und BBQ SofRe’

Chicken-Burger 12,90 2c9k
mit knusprigem Hahnchen-Patty*® Zwiebelringen, frischem
Salat und Spezial-Dip®

Westerwalder Pulled Pork Burger 15,90 #*
,Aschebraten-Style* mit Speck, Zwiebeln, Salat und BBQ Soft¢’

Alle Burger wahlweise mit Kase (Aufpreis: 1,50), mit PommFritz
(Aufpreis: 3,90), mit StiBkartoffel-PommpFritz (Aufpreis: 5,50)



Unser WhatsApp-Info-Kanal:

hier bekommst Du aktuelle Infos
rund ums JoCo-Loco:




Schweinerei oder Leckerei

Cordon bleu 19,90 <9

mit KochhinterSchinken®® und Kase gefiilltes Schnitzel
mit PommpFritz und Salat®!

Rahm-Schnitzel 18,90 *¢"

mit PommFritz, RahmsofRe und Salat®

Jager-Schnitzel 18,90 ¢t

mit PommpFritz, dunkler ChampignonsoRe®™ und Salat®’

Schnitzel JoCo-Loco 18,90 ¢

mit geschmorten Tomatenwiirfeln, Paprika, Speck und Oliven®
dazu PommpFritz und ein gemischter Salat®9

Schnitzel Diablo 18,90 >*¢"

mit PommpFritz, scharfer Sauce Hollandaise®%' und Salat®/

Schnitzel ,,Wiener Art“ 17,90 *°

mit PommFritz und einem gemischten Salat®!

Mittwoch ist Schnitzel-Tag!
20% Rabatt

auf alle Schweineschnitzelgerichte mit Pommes und Salat



Zwergenkarte

Hits fur Kids
(bis 12 Jahre)

Kleines Schnitzel ,,Wiener Art“ 8,90 ®°

mit PommFritz

Chicken Nuggets 8,90 *¢

4 Stick (hausgemacht) mit PommFritz

Fischstabchen mit 8,90 2¢

4 Stiick mit PommFritz

Rauberteller 0,00

leerer Teller zum ,Raubern” bei den Eltern oder am Nachbartisch

kleines Vanille-Eis mit SchokosoRe 2,50 ¢

Damit die Wartezeit bis zum Essen nicht zu lange wird,
diirfen sich die Kids gerne in unseren Malbiichern verewigen.



etwas Sufes danach?

Kaiserschmarrn 7,90 2¢¢
mit Puderzucker und Preiselbeeren (ohne Rosinen)

Gebackenes VanilleEis 7,90 @9
im Knuspermantel an einem FruchtsoRenspiegel

Warmes Schokokiichlein mit fliissigem Herz 7,90 ¢
mit einer Kugel Vanilleeis®

Warmer Apfelstrudel 6,90 ¢

mit einer Kugel Vanilleeis®

Frangelico affogato al caffé 6,90 °¢
Vanilleeis? ,ertrunken” in Haselnusslikor und heilRem Espresso®

Speisekarte zum Mithehmen:
auf www.JoCo-Loco.de oder hier:




vom Braumeister

...frisch gezapft

0,3l
Bitburger Pils ? 3,20
Sion Kolsch @ 3,20
Hachenburger Hell # 3,30
Cola-Bier "2 3,20
Radler? 3,20

...aus der Flasche

Hachenburger Zwickel ?
Westerwald Brau °
Hachenburger Alkoholfrei
Hachenburger Radler Alkoholfrei
Malzbier "2 (alkoholfrei)

Paulaner WeiBbier Naturtriib®
Paulaner WeiRbier Dunkel *
Paulaner WeiBbier Kristallklar @
Hachenburger Weizen Alkoholfrei ?
WeiBbier Radler od. Banane *®
WeiBbier Cola "*?

0,41
4,20
4,20

4,20
4,20

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,51
0,51
0,9l
0,51
0,9l
0,51

0,9l

5,30

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
4,40
4,40
4,40
4,40
4,90
4,90



Bleifrei aber trotzdem super

afri cola '*

afri cola ohne Zucker **
Bluna Orange '?

Kalter Kaffee '**°

Bluna Zitrone

Tonic Water °

Bitter Lemon **°

Wild Berry

Rhodius Gourmet Medium
Rhodius Gourmet Naturelle

Rhodius Gourmet Medium

FI1.0,25I

F1.0,25I

F1.0,75I

0,21

2,30
2,30
2,30
2,30
2,30
3,20
3,20
3,20
2,50
2,50

5,90



Saftladen

Apfelschorle
Johannisbeerschorle
Maracujaschorle
Orangensaft
Ananassaft
Sauerkirschnektar
KiBa?

Heisses Zeug
Kaffee °

Espresso °

Cappuccino °¢

Milchkaffee >9

Latte Macchiato >

Kakao (mit Milch) ¢

Tee (Schwarz, Pfefferminz, Kamille, Friichte, Griin)
HeiBe Zitrone

Latte Macchiato Spezial >

mit einem Sirup nach Wahl

0,21

2,70
2,70
2,70
2,90
2,90
2,90
2,90

2,80
2,50
3,30
3,30
3,30
3,50
2,70
3,30
3,90



Prickeldinger & Rebensaft

Weiwein

WeiBburgunder trocken — Rheinhessen
Grauburgunder trocken — Rheinhessen
Riesling trocken — Rheinhessen
Riesling halbtrocken — Rheinhessen
Miiller-Thurgau lieblich — Rheinhessen
Roséwein

Merlot Rosé trocken — Frankreich
Rotwein

Spatburgunder trocken — Rheinhessen
Merlot trocken - Grand Sud
Tempranillo trocken — Rioja
Dornfelder trocken — Rheinhessen
Dornfelder lieblich — Pfalz

Sekt

Fiirst von Metternich' trocken 0,1I

Fiirst von Metternich' trocken 0,751

0,2l
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

4,90

4,90
4,90
5,50
4,90
4,90

4,50
28,00



Spirituosen
als Shot (2cl) oder als Longdrink (1,-Aufpreis)

Aus der Heimat (Birkenhof Brennerei)

Alte Himbeere, Alte Marille 3,50
Alte Quetsch 3,50
Alte Haselnuss 3,50
Basalt-Feuer 2,90
Westerwalder Kiimmel weiss 2,90
SuB & Fruchtiq

JoCo-Spezial 2,50
Pfirsich-Likor 2,50
Gin

Bombay Sapphire - London Gin 3,00
Gordon's - London Gin 2,50
Gin Mare - Mediterranean Gin 4,00
Tanqueray No 10 3,50
Whisky & Whiskey

Bushmills - Irish Whiskey 10y 3,40
Dalwhinnie - Scotch Whisky 15y 5,90

Jack Daniels - Tennessee Whiskey 2,50



Edelbrande

Pircher Williams Linie Sudtirol

Pircher Waldhimbeergeist Linie Sidtirol
Grappa

Nonino Grappa di Prosecco Barrique
Sibona Grappa di Barolo

Rum

Havana Club, Bacardi

Don Papa Baroko

Krauter

Jack Waller

Averna, Fernet Branca
Underberg, Kuemmerling
Jagermeister, Ramazotti
Diverse

Ouzo, Wodka, Baileys?
Campari

Frangelico, Passoa’
Sambuca/Sambuca café

Tequila silber/gold

3,90
3,90

5,90
3,90

2,50
4,90

2,50
2,50
3,00
2,50

2,50
2,90
2,50
2,50
2,50



Cocktails

Coco Loco Rum,Malibu,Sahne?,Maracuja-,0-Saft 7,90
Piha Colada Rum,Sahne?Cocos?9Ananassaft® 7,90
Baileys Colada Baileys,Rum,Sahnes,Cocos?s, Ananassaft* 7,90
Swimming Pool rumwodBi.curagao cocos?s sannes,ananas® 7,90
Cuba Libre Havana Club, Cola's, Limette 7,90
Long Island Icetea rumwodka, Tequila,Gin,0-Saft, Cola's9,50
Zombie Rum,Maracuja,0-Saft,Limette,Grenadine' 7,90
Mojito Rum,Limette,Minze,Rohrzucker,Soda 7,90
Tequila Sunrise Tequila,Zitrone,Grenadine’,0-Saft 7,90
Sex on the Beach wodka,Prirsichlikér, Grenadine,0-Saft 7,90
Spain Licor 43,Wodka,Sahne?,Grenadine’,Maracuja 7,90
Mai Tai Rum,Triple Sec,Zitr.,Grenadine’,Ananas?,0-Saft 7,90

Blue Lagoon Blue Curagao',Wodka,Bluna-Zitrone 7,90




Caipi-Varianten

Caipirinha Cachaca, Limette, Rohrzucker 7,90
Caipirowka Wodka, Limette, Rohrzucker 7,90

Caipi-Passion Passoa, Limette, Rohrzucker 7,90

Prickel-Dinger
Aperol Spritz"®' sekt, Aperol, Soda 6,90
Hugo' sekt, Holunderbliite, Minze, Soda 6,90

Lillet Wild Berry Lillet, wild Berry, WildBeeren 6,90

Alkoholfreie Cocktails
Gin Tonic® alkoholfrei 6,50

Hugo' alkoholfrei sekt, Holunderbliite, Minze, Soda 6,50
Wild Berry Spritz wild Berry, Sekt, WildBeeren 6,50
Coconut Kiss Cocos?9, Sahne?, O-Saft, Ananassaft® 6,50
Lucky Driver Grenadine', Zitrone, Ananassaft’, 0-Saft 6,50
Caipi Light Bluna zitrone, Limette, Rohrzucker 6,50
Caipi-Berry Wild Berry, Limette, Rohrzucker 6,50

Virgin Swimming Pool Biue Cur.", Cocos?, Ananas® 6,50



Besuch uns bei facebook:

Einfach den QR-Code scannen und schon bist du
auf der Facebook-Seite vom JoCo-Loco

N ACHTUNG !

Zusatzstoffe Allergene

1 mit Farbstoffen a Glutenhaltig i Sellerie

2 mit Konservierungsstoffen b Krebstiere j Senf

3 mit Antioxidationsmittel c Eier k Sesamsamen
4 mit Geschmacksverstarker d Fisch | Schwefeldioxid
5 koffeinhaltig e Erdnisse m Lupine

6 chininhaltig f Sojab.,Sulphite n Weichtiere

7 mit Taurin g Laktose

h Schalenfriichte

Alle Gewichtsangaben beziehen sich auf das Rohgewicht.
Unsere Bratkartoffeln werden mit Speck und Zwiebeln zubereitet.
Fir Ketchup oder Mayonnaise berechnen wir 0,50



